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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 01:54,95
2. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:04,53

disqualifiziert
Lola Iva Borges 2016 Hannoverscher SV 1892
Die Schwimmerin führte zwischen zwei Brustbeinschlägen durchgehend
Wechselbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Sophie Schneeweiß 2015 SGS Hannover 02:10,11
2. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:11,88
3. Sofia Noemi Mehlan 2015 SGS Hannover 02:27,99

nicht am Start
Mila Deimling 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 01:40,55
2. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:49,46
3. Sophie Hesse 2014 W98 Hannover 01:50,99
4. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:51,63
5. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 01:53,28
6. Marietta Westphal 2014 W98 Hannover 01:57,52
7. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:59,45
8. Emma Risius 2014 W98 Hannover 01:59,84
9. Ida Schriefer 2014 SGS Hannover 02:06,99

nicht am Start
India Tischer 2014 W98 Hannover

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 01:35,45
2. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 01:46,46
3. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:56,97
4. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:04,90
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:41,74
2. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 01:42,43
3. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:45,90
4. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:46,73
5. Emily Marie Wagner 2012 TSV Anderten 02:07,30

nicht am Start
Nora Philipps 2012 SGS Hannover

disqualifiziert
Linn Eichler 2012 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54
Mara Noorazar 2012 Hannoverscher SV 1892
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58
Rebeca Gabriela Costiuc 2012 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:38,90

nicht am Start
Diana Antonia Brodski 2011 SGS Hannover

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:25,61
2. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:26,36
3. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:32,64
4. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 01:34,33
5. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 01:34,57
6. Darya Korf 2010 W98 Hannover 01:37,86
7. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:42,68
8. Emma Berger 2010 SGS Hannover 01:49,86

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:21,44
2. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:42,48
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 01:43,04

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 01:27,36

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:21,44
2. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:25,61
3. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:26,36
4. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 01:27,36
5. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:32,64
6. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 01:34,33
7. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 01:34,57
8. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 01:35,45
9. Darya Korf 2010 W98 Hannover 01:37,86
10. Julia Ladenthin 1996 SGS Hannover 01:37,97
11. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:38,90
12. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 01:40,55
13. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:41,74
14. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 01:42,43
15. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:42,48
16. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:42,68
17. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 01:43,04
18. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:45,90
19. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 01:46,46
20. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:46,73
21. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:49,46
22. Emma Berger 2010 SGS Hannover 01:49,86
23. Sophie Hesse 2014 W98 Hannover 01:50,99
24. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:51,63
25. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 01:53,28
26. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 01:54,95
27. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:56,97
28. Marietta Westphal 2014 W98 Hannover 01:57,52
29. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:59,45
30. Emma Risius 2014 W98 Hannover 01:59,84
31. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:04,53
32. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:04,90
33. Ida Schriefer 2014 SGS Hannover 02:06,99
34. Emily Marie Wagner 2012 TSV Anderten 02:07,30
35. Eva Sophie Schneeweiß 2015 SGS Hannover 02:10,11
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:11,88
37. Sofia Noemi Mehlan 2015 SGS Hannover 02:27,99
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